SLP-275 V/3

vyberatelny modul, opticka signalizécia poruchy, moznost blokacie modulu

Trojpdlova varistorova prepatova ochrana urcena na instalaciu do rozvodov nn,
na rozhranie zén LPZ 1 a LPZ 2. SlUzi na ochranu rozvodov a zariadeni proti
Gc¢inkom indukovaného prepatia pri Gderu blesku a proti spinaciemu prepatiu.

Rozmery

Technické parametre

Typ SPD

Menovité napatie

Najvyssie trvalé prevadzkové napatie
Najvyssie trvalé prevadzkové napatie
Menovity vybojovy prud (8/20 ps)
Maximalny vybojovy prud (8/20 ps)
Napatova ochranna hladina pri 5 kA
Napatova ochranna hladina

Menovity skratovy prud

Maximalne predistenie

Doba odozvy

TOV5sL-N

TOV charakteristika (TOV 5 s)

TOV 120 min L-N

TOV charakteristika (120 min)

Prierez pripojovanych vodicov pevny-min
Prierez pripojovanych vodicov pevny-max
Prierez pripojovanych vodicov lanovy-min
Prierez pripojovanych vodic¢ov lanovy-max
Signalizacia poruchy

Stupen kritia

Rozsah pracovnych tepl6t - min

Rozsah pracovnych teplot - max

Montaz

Spiia poziadavky normy

Nahradny modul

Trieda ETIM

Yii SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

Objednavacie cislo 8595090517603

Schéma zapojenia
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T2
230 VAC
275 VAC
350 vV DC
20,00 kA
40,00 kA
0,90 kv
1,35 kV
50,0 kA
160 A gL/gG
25 ns
335V
vydrzny
440 V
poruchové
1,00 mm?
35,00 mm?
1,00 mm?
25,00 mm?
Cervené sfarbenie indika¢ného pola
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
STN EN 61643-11:2013-08
SLP-275 V/0
EC000941

2016-02-27 14:59:29


http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//F_SLP-275_V_3.PNG
http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//R_DA-FLP-SLP_V_3.PNG
http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//Z_DA-FLP-SLP_V_3.PNG

